
  
БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА 

VI СКЛИКАННЯ 
Чергова  21  сесія  

РІШЕННЯ №  21/1017 

від  14 червня  2012 року                                                            м. Боярка 

 
  Про внесення змін до рішення  сесії  Боярської міської 
  ради VI скликання  від 29.12.2011 року  № 15/813   
 “Про затвердження міського бюджету на 2012 рік” 

 
        Керуючись пп. 23 п.1 ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
Бюджетним кодексом  України, рішенням сесії районної ради  від 31.05.2012 року № 224-
18-VI  «Про внесення змін до рішення  Києво-Святошинської  районної ради  від 28.12.2011 
р. №173-17-VI «Про районний бюджет Києво-Святошинського району на 2012 рік», 
рішенням Боярської міської ради УI скликання від 29.12.2011 року  № 15/813  року  «Про 
затвердження міського бюджету на 2012 рік», -  

БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА 
В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни  до річного розпису  видатків загального фонду міського бюджету на 2012 рік в 
межах планових асигнувань, а саме: 
зменшити  асигнування по КФК 250102 КЕКВ 3000 на 50 000,00 грн.    
збільшити асигнування по КФК 250380 КЕКВ 1320 на 50 000,00 грн. (субвенція з 
місцевого бюджету районному бюджету на харчування дітей в пришкільних таборах). 

2. Збільшити доходи загального фонду міського бюджету по КДБ 41034500  Субвенція з 
державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій на 396 300,00 грн. 

3. Встановити профіцит загального фонду міського бюджету в сумі 396 300,00 грн., напрямком 
використання якого є передача із загального фонду до спеціального фонду (бюджет 
розвитку) коштів Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій у сумі 396 300,00 грн. 

4. Встановити дефіцит спеціального фонду міського бюджету в сумі 396 300,00 грн., 
напрямком  покриття якого визначити надходження із загального фонду міського 
бюджету до спеціального фонду (бюджету розвитку) коштів Субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій в сумі 396 300,00 грн. 

5. Збільшити видатки спеціального  фонду міського бюджету (бюджет розвитку) по КФК 
150101 по КЕКВ 2410 на  396 300,00 грн. (реконструкція мережі вуличного освітлення) за 
рахунок передачі  із загального фонду до спеціального  коштів субвенції  з державного 
бюджету місцевим бюджетам  на здійснення заходів щодо соціально-економічного  розвитку 
окремих територій. 

     6.   Внести зміни до функціональної та економічної структури видатків спеціального фонду,   а 
саме: 

 зменшити  асигнування по КФК  150101 КЕКВ 2123 на   8 527,00 грн. 
 зменшити  асигнування по КФК  010116 КЕКВ 2110 на  12 366,00 грн.   
збільшити асигнування по КФК  150101 КЕКВ 2410 на  20 893,00 грн. (для 
співфінансування  реконструкції мережі вуличного освітлення за рахунок коштів  Субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-
економічного розвитку окремих територій, 
 



зменшити  асигнування по КФК  100202  КЕКВ 2410 на 500 000,00 грн.   
 збільшити   асигнування по КФК 180409 КЕКВ  1310  на 500 000,00 грн. 
(поповнення статутного капіталу КП «Боярське ГВУЖКГ» на виготовлення проектів 
реконструкції та будівництва доріг місцевого значення)   

     7.    Внести відповідні  змін  до додатків 2,3,7 «Рішення про затвердження міського бюджету на      
2012 рік». 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника    міського голови 
Скочка В.А. 

 
 
 

СЕКРЕТАР   РАДИ  Д.І. ПАЛИВОДА 
 
Згідно: 
Головний спеціаліст з питань  
організації роботи ради 
 

           
 
М.В.Кляпка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА

